
Odbor řízení dotačních programů 
 

PŘÍJEMCE DOTACE Z OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020 (dále jen OPŽP) 
vyhlašuje  Program výměny zdrojů tepla v domácnostech 

Zlínského kraje 
 Datum vyhlášení programu: 22. 12. 2015 Datum zahájení příjmu žádostí: 25. 1. 2016 od 7.30 hod Datum ukončení příjmu žádostí: 10. 3. 2016 do 16.00 hod Zlínský kraj si vyhrazuje právo ukončit příjem žádostí i dříve, a to v případě vyčerpání finančních prostředků určených na výzvu. O dřívějším ukončení příjmu žádostí budou žadatelé informování alespoň 5 pracovních dní předem, a to zveřejněním na úřední desce Zlínského kraje a na internetových stránkách Zlínského kraje www.kr-zlinsky.cz. Žádosti budou přijímány osobně nebo poštou. Rozhodující pro včasné předložení projektové žádosti OSOBNĚ je datum a čas skutečného předání na místě uvedeném vyhlašovatelem v bodě 9 této výzvy (tj. datum a čas přijetí a registrace žádosti), v případě doručení POŠTOU je rozhodující datum doručení na Krajský úřad Zlínského kraje. Žádosti, které budou doručeny (přineseny) po termínu zahájení příjmu žádostí a do termínu pro ukončení příjmu žádostí na místo uvedené vyhlašovatelem v bodě 7 Programu, budou pracovníky Krajského úřadu Zlínského kraje přijaty a zaregistrovány. Žádosti, které budou doručeny (přineseny) před termínem zahájení příjmu žádostí i po termínu ukončení příjmu žádostí nebudou přijaty a zaregistrovány a z důvodu nedodržení podmínek programu vyřazeny z dalšího procesu hodnocení žádostí. 


